1180 non satisfactione laudat et tandem seu non tunc solum
vadij seu coadij datur satisfactione qd presentis iuris
mib, nullis remedijs iuris neq, poms tuis et ter-
tium Max casu evadon. Nec non suscipiuntur pces
preamibus fatalijs iuris abusa infamie de pcesio
in bnd pcesioib, ac dilomib, ad quietem pces
ter acq, pcesentia, memineri dno pces. Catero qd de
iure et consuetudine concedi solitis, motiomb, deniq,
et appellomb, ac casu remissis per aditones pces
sequomb, differon et evaden, atq, excipion, et qd
in h' d' b' in audilium con' iuriam pcesentem, et
eius effectum, cum pcedentibus suis recipion, pces
et pces dno dno, sub amissione totius iuris, coact
lutione vadij seu coadij, quo vel quibus solutis
atq, iuriam pcesenti, tunc quod opus fuerit sa-
tisface, tenebit, et eius pcesores tenebunt. Nulla
in pcesmissis tuis pcesentem, abusa iurisdictionis obstat
seu derogari.

ia worski tenet Popil

comparatio personalit' coram offi et actis pcesentibus
ca pces dno missien. Nobilit' hinc pces hinc dno
hinc dno, a tunc dno pcesentibus, iure ac factis dno quibus
mib, quo pces accedendi, pcesenti dno iurisdictioni, et
cum pcesentibus, ac bonis suis infamie pces, quo ad actum
et effectum pcesentis iurisdictionis attinet, in dno pces, dno

1181 mib, men' et corpore dno, pces vltro ac pces pces
recognovit. Chia Nobilit' pces Popil dno
et eius pces, dno Centum Quinguginta septem
florin' pces, mor' et murei pces, et b' t' t' t' t' t'
militate pces teneat. Nam quid sumam dno
pcesentem. Nam quid sumam pces dno obligat 1181
et miserit, et dno dno pces vel eius pces, sine pces
die et festo Comae pces dno Pauli Apostoli pces
dno dno circa offi et acq, pcesentia dno
dno missien, pces, et ac missien dno pces reponere
relinquit, non est pces in tunc neq, quibus pces
vel pcesmissis quibus pces pces, vel in dno
pces, dno eius dno pces. pces tempore dno
pcesentem, dno iurisdictionem, et ac pcesentem
dno pcesentem cum dno pces in bona sua dno
villa hinc, quatuor dno pces dno
in pcesentem dno dno dno pcesentem in ead'
villa dno pcesentem in dno dno dno pcesentem
vel tunc dno ead' pces dno pcesentem et Nobilit'
capit' in ead' pcesentem Centum Quinguginta
septem florin' pces mor' et murei pces, et dno
dno pces vel eius pces, dno dno dno dno
ead' qd nec pces nec pces pces quibus pces
se cum pcesentem in bonis suis quibus dno obligat et
in miserit, dno dno Centum Quinguginta septem
florin' pces, mor' et murei pces. pces dno dno
ac pcesentem illius bona pces dno, cum omni iure dno

in et proprietate omnibusq; eorum bonorū attinen-
 ita ta de longe et brevi fuerit aliq; pōt eorum bon-
 orū sicut etas in sub metris et limitibus continet
 debilibus pro ead; sebitare respiciant. Tum fuerit
 Confibus quorū tibus, ac utilitatibus gēe realiter
 comiter sibi, pōt id Recognoscens tenet, Sabunt, et
 in factis possedit, in sum'a pcedit, et essent. Con-
 tum Quingraginta de ptem sicut nō pcedit, mon' et
 numerū pcedit, tenet' daben' possidet, a tempore
 accepte possidet, ad festum Nativitatis. Obisti
 tamini, tunc pcedit, et in decessu pcedit tunc exim
 pcedit, ad aliud simile festum et sic eundem pcedit
 de anno ad annu usq; ad exemptionem, et sum'a pcedit
 dicitur omnimoda comiter pcedit' dabitur in' dicitur
 tunc pcedit. Et debet ac tenebit idem Recognoscens
 pcedit se pcedit tunc cum pcedit tunc in bonis
 gualit' dicitur dicitur, obligat et in pcedit. Cum Recognoscens
 ac pcedit illius in bonis pcedit et occidit eorum
 ad omni impetitione pcedit, quare pcedit pcedit
 dicitur statim, ac condant quibus existit. Tum in
 pcedit tunc quibus pcedit et possessionibus de-
 bitis. Conuolub' respiciantibus admittalibus dicitur
 pcedit, in ois bonis pcedit et facit. Nec non ad
 cita tunc tunc, admittalibus pcedit
 pcedit et gōner, dicitur et pcedit, pcedit dicitur
 omni dicitur triplicatib; ac pcedit tunc quibus
 iudicialib; in ois bonis pcedit et pcedit

bonis quibus pcedit. Tunc decessu eximere et libere
 pcedit decessu pcedit bonis ead; tempore, et obligat
 et libere facit. Nec pcedit cum pcedit in pcedit
 bonis eorum tam in toto quā in minima parte pcedit
 et dicitur debet sub radio centum Quingraginta de
 ptem florem pcedit, pcedit de Recognoscens de dicitur
 ritibus pcedit in pcedit, alysq; dicitur gualit' obligat
 et in pcedit pcedit pcedit, ex bis ac pcedit
 Caspary, ad acta dicitur pcedit, pro pcedit tunc
 dicitur pcedit dicitur pcedit a pcedit eorum
 dicitur pcedit in dicitur pcedit, quos dicitur pcedit
 ac tenebit, tunc pcedit. Et circa transportationem
 eius dicitur pcedit. dicitur pcedit Caspary pcedit
 cum dicitur annis illius, ac linea pcedit pcedit
 ritibus, ad consentiens dicitur pcedit pcedit, quo
 ad acta iura illius respiciantibus et admittalibus ac
 alia quibus eam in bonis pcedit gualit' mōdo
 concernent' pcedit, ad acta dicitur pcedit
 pcedit pcedit dicitur radio centum Quingraginta
 de ptem florem pcedit, monete et numerū pcedit. Pro
 gualit' dicitur dicitur essent. Tum radio seu dicitur et
 gualit' causa pcedit, quare pcedit Recognoscens
 cum pcedit dicitur, pcedit dicitur dicitur vel
 eius pcedit dicitur pcedit, tunc dicitur a pcedit
 pcedit dicitur dicitur pcedit Caspary pcedit in
 pcedit dicitur tunc tunc pcedit pcedit pcedit

4190

parere reddere ac pro illis actis, et pro ipsi
senti tunc quocumque opus fuerit satis facere et fieri
rebus tenentur. Cum et terminum primum ac alios conse
quentes, Nullis modis collationibus Matrimonialibus, appol
lationibus, ac alijs quocumque tribus, eua primum, po
scentibus, ac alijs quocumque tribus, eua primum, po
scentibus, et tunc et tunc Marcas, dillationem ad qualem
minime eniorem fuerit immunitate, vera in
firmitate bello ex prohibitione bellica inuicem substra
tura postquam finitio militari, ac legalibus gni
buntibus, diffuset et eadem finis cum fuerint ad
iuris remedijs et remedijs. Quos et pro
quodammodo tui propositi ad istum.

La wowski tenet Alteri

Comperens personam locam offi et actis presentibus
Castrensibus Praemissis, Nobilibus Jacobi de Steji
Thygnathoriz Janowsky recedendo a iure ac foro suo
quibuslibet quocumque, quocumque necesse praedictum de cum
succumbentibus ac bonis suis infra scriptis quibuslibet
quo ad aquam et effectum pro a sentis iusticiis atti
net more primum, iam meum et ex parte eius quibus
et tunc ac pro ipso necesse quomodo. Quia Nobilibus Steji
Janowsky et alijs quibuslibet summa quadraginta quinque
florem pro mou et mercedi poloni, debiti centi talis
mutuato quod, tenet. Quam quod summa de cum

4191

Quocumque obligat et in scribit, eis locatori pro
eis post, sine quo die et festo Comersimus sancti
Pauli apostoli praedicti venturo, circa offi et acta
praesentia Caspensi Praemissis plenarie ac in effecti
dare solvere et ponere, relinqueri no ad fide iudice,
nagz quomodo pro, vel submissas quas in personam
are prore, sed coram offi et actis presentibus sub
vadio similis summa quadraginta quinque florem pol
mon et mercedi poloni, ad solvend' succumbent, ac in
sumam essentem et capto sebrei centi et quadraginta
florenoz quod mou et mercedi poloni comertor. Quod
vadium de suma essenti tenet summa iudicis eius de loco
propter omnibus tenentibus et obligatis. Nobilibus et
imobilibus et detentibus et actis debiti iustici
benesse Nihilominus cum suis postis in bonis suis
praedictis iusticiam quocumque ex his actis Caspensi
ad acta de via Praemissis, an deus se omnis ami
transportare, sub vadio quadraginta quinque florem
pro mou et mercedi poloni. Pro qua quod suma essenti
cum vadio iuncta cum vadio ob non transformationem
iusticiis succumbent, tenent de id debitor cum pro
scribis suis memorato traditori pro vel eius quod
Catare quomodo, tunc recedent, a suo foro quocumque
ram offi praesentis, in primo libentis tenentis iudice,
ac pro illis actis iusticiam praesentis, tunc quocumque
eundem terminum primum ac alios consequentes, nullis